
Misure in aree strategiche

SEFRI/ESA:

Promozione dell'innovazione (EIC)

Innosuisse/FNS:

Promozione dell'eccellenza (ERC e MSCA)

FNS:

Finanziamento diretto

SEFRI:

Utilizzo dei fondi 2021, 2022 e 2023

915

266

121

116

1072

420

228

131

Dati in milioni di franchi

Stato: 03.02.2024

Fondi disponibili per parti del programma accessibili
Fondi disponibili per parti del programma non accessibili

Fondi obbligatori per parti del programma accessibili
Fondi obbligatori per parti del programma non accessibili


